per annum, xi'' vijs xd : K^^keby Becok cum mol-
endino et pratis, xv'' ijs iiijd ; Lowkerige per annum
vj^ vijd ob. : Wodend per annum x^ : Catgill per
annum xviijd : Wray per annum

ij-'
: Walton cum

ptin. per annum xxx^ : Sandwatth cum ptin. per
annum vijii xjs iijd ; Rotyngton cum ptin. per
annum vij" iiijd ; Preston Howse cum ptin. per
annum xxiiijs : Whithanewod per annum xiijs iiijd ;

Rescow Parke per annum x^ : Aiathuayte cum ptin.

per annum xxxiiij'' : Whithaven cum ptin. per
annum liiijs ; Flatt cum ptin. per annum xxvj^
viijd : Blakenthuayte per annum viij^ : Corkgill

per annum iiij^ : Hensyngham cum ptin. xxxvj*
Vll]'

Ixxvijs viijd

Wynder et Rowray cum ptin. per annum
Clifton cum ptin. iijs : Wyrkyngton

cum ptin. per annum xxjs : Cokermouth xv^ :

Talantyre cum ptin. ix^ : Aspatry cum ptin. per
id •annum viij" vii]^ : Whynbanke cum ptin

vjd : molendin. bladal. xls.

per an-

In toto pernum v]

annum
Westml.

Temporalia val. in

Reddit. et firm, de una claus. in Kendale per annum
Cumbr.

Spual. val. in

Exit, et pfic. decim. garbar. et feni ac aliar. decim-'

abil. et oblac. ecclie. See. Bege et de capellis infra

parochiam ibm. viz., de capellis de Lowswater,
Ennerdale, Esshdale et Wasdall coibus. annis

Perquis. cur. ibm. singulis annis

s.

XV.

i s. d.

Ixij vij xob.

I s.

X

i
Ixx

s.

v

d.

XXV] Vllj
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Sm* valoris hujus celle

cxlix xix vj ob.

i s.

cxlix xix

De quibus

d.

vj ob.

Repris.
Feod. videlt.

Johi Lamplough militi sen'o terr.

celle pdict. -xxvj viij

Cristofero Culwen militi sen'o de

Stanburne - xx -

Rico. Orfer sen'" cur. cell, pdict.
- xx -

Johi. Nicholson ballio. de Kyrkeby-
becok - XX -

Willmo. Poule rec. pecun. ibm. -xxvj viii

Et tribus ballivis de Coupeland in

feod. viz., Johi. Ponsonby, iij^ iiij'^,

Antonio Patrikson iijs iiijd, et Thome - x -

Tobson iij^ iiij^ per annum.

In toto

Sma. repris. patet supra

i
vj

s. d.

iiij

I s. d.

cxliij xvi ij
ob.

xiiij vij vij ob.

Et val. clare

X'"* pars inde

CI. Valuation of the Cell of St. Bees before the Dis-

solution. [Cotton MS. Cleopatra E. iv. f. 346b.]

Religious Howses under the valew of 200/. per annum in

Hen. 8 time.

Com. Ebor.

Cella sancte Bege in Com. Cumbr. cxliii" xvjs ijd ob.

CII. Account of the Bishop of Dover's visit to Calder

AND St. Bees. [Harl. MS. 604, ff. 124-5.]

Progressus domini suffraganei

Copland. Item, to Cawdre off ye Cysterciences, off ye furst

fundacon off lord Raynalld Meschynne than lord of Copland y*